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SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6501
CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh komplett
aus hochwertigem Rindnarbenleder auf Basis unserer
,CPN-Technologie”. Die Handinnenseite ist mit einem
dinnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und
spitzen Gegenstanden schitzt: 8 Schichten in der
Handflache, 4 Schichten an den Fingerunterseiten

» Schnittschutzstufe F » Rindsleder » Dezentes Schwarz

auf der Handinnen- » Handinnenseite mit » GroBe 8-12
seite Nadelstichschutz

PO E

Durability Dexterity
@ EN 420:2003 £l 3082016

c € CE CATEGORY 2
EN 388:2003
4533 @ ASTM F2878-10

Sicherheitskrafte | Abfallwirtschaft

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Nadelstichschutz | Kevlar-Nahte | Schnittschutz-
stufe F (1ISO 13997)

Eng anliegende Passform | Geformt | Offene Stul-
pe | Gummizug am Handgelenk | Guter Trocken-
griff

REACH-kompatibel

Schwarz

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder | Ziegenn-
arbenleder

Metall-Mesh

Polyesterfleece | Para-Aramid | Gefittert
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ART.NO

223543546
223543554
223543562
223543570
223543588
2235435696

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 6501 CPN 7
GLOVE GUIDE 6501 CPN 8
GLOVE GUIDE 6501 CPN 9
GLOVE GUIDE 6501 CPN 10
GLOVE GUIDE 6501 CPN 11
GLOVE GUIDE 6501 CPN 12

www.dronik-arbeitsschutz.de
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KARTON
36
36
36
36
36
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EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja



