



SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6501 CPN

UNIFORMEN | POLIZEI/SICHERHEIT

Dezenter schwarzer Stichschutzhandschuh komplett aus hochwertigem Rindnarbenleder auf Basis unserer "CPN-Technologie". Die Handinnenseite ist mit einem dünnen Metallgewebe versehen, das vor Nadeln und spitzen Gegenständen schützt: 8 Schichten in der Handfläche, 4 Schichten an den Fingerunterseiten

- Schnittschutzstufe F auf der Handinnenseite
- ▶ Rindsleder
- ▶ Handinnenseite mit Nadelstichschutz
- Dezentes Schwarz
- ▶ Größe 8–12











EN 388:2003



EN 420:2003



ASTM F2878-10

ANWENDUNG:

Sicherheitskräfte Abfallwirtschaft

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Nadelstichschutz | Kevlar-Nähte | Schnittschutzstufe F (ISO 13997)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Geformt | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk | Guter Trocken-

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder | Ziegennarbenleder

ZWISCHENSCHICHT

Metall-Mesh

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Para-Aramid | Gefüttert











SPEZIELLER SCHUTZ

GUIDE 6501 CPN

UNIFORMEN|POLIZEI/SICHERHEIT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223543546	GLOVE GUIDE 6501 CPN 7	6	36	Paar	Ja
223543554	GLOVE GUIDE 6501 CPN 8	6	36	Paar	Ja
223543562	GLOVE GUIDE 6501 CPN 9	6	36	Paar	Ja
223543570	GLOVE GUIDE 6501 CPN 10	6	36	Paar	Ja
223543588	GLOVE GUIDE 6501 CPN 11	6	36	Paar	Ja
223543596	GLOVE GUIDE 6501 CPN 12	6	36	Paar	Ja

